绍兴市柯桥区教育体育局

关于公布2020年柯桥区中小学阳光体育运动会小学生攀岩比赛成绩的通知

各小学：
根据2020年柯桥区中小学阳光体育运动会各项赛事计划，2020年柯桥区中小学阳光体育运动会小学生攀岩比赛已圆满结束，现将比赛成绩予以公布。

附件：2020年柯桥区中小学阳光体育运动会小学生攀岩比赛成绩

绍兴市柯桥区教育体育局
2020年12月17日
附件

2020年柯桥区中小学阳光体育运动会小学生攀岩比赛成绩

	小学组团体

	等奖
	轻纺城小学

	轻纺城第二小学

	二等奖
	柯桥小学

	实验小学

	三等奖
	鉴湖小学

	管宁实验小学

	华舍小学

	男子A组速度

	第一名
	管宁实验小学
	王苗铠

	第二名
	轻纺城第二小学
	杨恩泽

	第三名
	鉴湖小学
	郑镒鼎

	男子A组难度

	第一名
	管宁实验小学
	王苗铠

	第二名
	鉴湖小学
	王泊衍

	第三名
	鉴湖小学
	郑镒鼎

	女子A组速度

	第一名
	柯桥小学
	林嘉怡

	第二名
	柯桥小学
	钱涵洁

	第三名
	轻纺城第二小学
	马沐雪

	女子A组难度

	第一名
	柯桥小学
	林嘉怡

	第二名
	柯桥小学
	钱涵洁

	第三名
	轻纺城第二小学
	郦文婕

	男子B组速度

	第一名
	鉴湖小学
	张浩然

	第二名
	轻纺城小学
	王以恒

	第三名
	轻纺城小学
	陆禹衡

	男子B组难度

	第一名
	轻纺城小学
	王以恒

	第二名
	轻纺城小学
	盛一能

	第三名
	鉴湖小学
	张浩然

	女子B组速度

	第一名
	轻纺城小学
	陈诺

	第二名
	实验小学
	张雨菲

	第三名
	实验小学
	裘睿

	女子B组难度

	第一名
	轻纺城小学
	陈诺

	第二名
	实验小学
	张雨菲

	第三名
	轻纺城小学
	刘琪璐

	男子C组速度

	第一名
	鉴湖小学
	张浩哲

	第二名
	轻纺城第二小学
	季逍遥

	第三名
	实验小学
	谢星昊

	男子C组难度

	第一名
	鉴湖小学
	张浩哲

	第二名
	轻纺城第二小学
	季逍遥

	第三名
	实验小学
	谢星昊

	女子C组速度	Comment by 陈铁英:

	第一名
	柯桥小学
	陈一祎

	第二名
	轻纺城第二小学
	林悦潼

	第三名
	实验小学
	杨宗宜

	女子C组难度

	第一名
	轻纺城第二小学
	林悦潼

	第二名
	柯桥小学
	陈一祎

	第三名
	实验小学
	杨宗宜